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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ادامه یادداشت
... یکــی از وعده هــای مهــم رئیس جمهــور وعــده در 
ارتباط با رفع فیلترینگ بود. آقای پزشــکیان صراحتا در 
کنون  مناظره ها در این ارتباط مطالبی را اعلام کردند و ا
ایشــان در ارتباط با وعده ای که داده اند مســئول هســتند و باید 
در جهت عمل بــه آن وعده تلاش و کوشــش کنند. البتــه در این 
زمینه اقدامات و پیگیری هایی در این دولت صورت گرفته است. 
این در حالی است که فیلترینگ مشکلات زیادی را برای مردم به 
وجود آورده و از جمله اینکه مــردم برای اینکه از فیلتر عبور کنند 
باید به صورت ماهانه هزینه کنند. دسترسی بســیاری از اساتید 
و دانشــجویان بــه موضوعــات و مطالــب علمــی نیز با مشــکلاتی 
روبه رو شده اســت. این درحالی است که آقای پزشکیان ریاست 
دســتگاه اجرایی کشــور را در دســت دارند و از قــدرت قانونی لازم 
برای حــل مشــکل برخوردارنــد. همچنین رئیس جمهــور رئیس 
شورای امنیت ملی کشور است و از سوی دیگر بر عملکرد وزارت 
ارتباطات نظارت دارد و این وزارتخانه باید تابع دستورات ایشان 
باشــد و در جهــت تحقــق وعده هــای رئیس جمهور عمــل کند. 
شکستن حصار فیلترینگ توسط آقای پزشکیان می تواند امید 

را در جامعه تقویت کند. 

حزب ا... شهادت هاشم صفی الدین را تایید کرد
حــزب ا... در بیانیــه ای از شــهادت سیدهاشــم صفی الدیــن 
رئیــس شــورای اجرایــی ایــن جنبــش در حملــه تروریســتی رژیم 
صهیونیستی به ضاحیه بیروت خبر داد. حزب ا... در بیانیه خود 
خاطرنشــان کرد: ما به امــت شــهدا و مجاهدین، امــت مقاومت 
و پیــروزی، خبــر شــهادت سیدهاشــم صفی الدیــن، رضــوان ا... 
تعالی علیــه، فرمانــده ای عظیــم و شــهیدی بــزرگ در راه قدس را 
اعلام می کنیم. حــزب ا... تصریح کرد که سیدهاشــم صفی الدین 
در حملــه جنایتکارانــه و خصمانــه رژیم صهیونیســتی بــه همراه 
جمعی از بهترین برادران مجاهد خود به شــهادت رسید. در این 
بیانیه آمده است، سیدهاشــم صفی الدین به برادر خود، شهید 
بزرگوار ما سیدحســن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان پیوست که 
چه برادر خوبی برای برادر خود بــود و به منزله حضرت ابوالفضل 
عباس)ع( برای برادرش امام حسین)ع( بود. او برادر، پشتیبان و 
پرچمدار و مورد اعتماد وی در سختی ها و ضامنی در دشواری ها 
بود. سیدهاشم صفی الدین بیشتر حیات خود را در راه خدمت به 
حزب ا... و مقاومت اسلامی و جامعه آن سپری کرد و طی سال های 
مدیدی از عمر شریف خود را با احساس مسئولیت و اقتدار، اداره 
شــورای اجرایی و نهادهای مختلــف آن را در زمینه های مختلف 
و هر آنچه که با فعالیت مقاومت در ارتباط بود، بر عهده داشــت. 
در بیانیه حــزب ا... آماده اســت: ما با شــهید بزرگ خــود و برادران 
شــهیدش عهد می بندیم کــه مســیر مقاومت و جهــاد را تــا زمان 

محقق ساختن اهدافش در آزادی و پیروزی ادامه دهیم.

 : وزیر کشور
با انباشت مهاجران مواجهیم 

نشست منطقه ای درباره امنیت مرزها برگزار می شود

آرمان مــلی: وزیر کشــور گفــت: یکــی از اولویت هــای ما دیپلماســی 
همسایگی است. مرز دوطرفه است و هم ما و هم طرف مقابل باید مراقبت 
داشته باشــیم که ورود غیرمجاز از قبیل قاچاق اســلحه و قاچاق انسان 
انجام نشود. اسکندر مومنی اظهار کرد: همسایگان نیز ملزم به مراقبت 
از مرزهای خــود و کنترل نســبت به آن هســتند. وی افزود: بناســت یک 
نشست منطقه ای با همسایگان مان یعنی وزرای کشور همسایه درباره 
افزایش امنیت مرزها داشــته باشــیم. یک کشــور به تنهایی نمی تواند از 
مرزها مراقبت کند و حتماً باید به صورت دوجانبه این اقدام انجام شود. 
وزیر کشور همچنین یادآور شد: قانون سازمان ملی مهاجرت که در برنامه 
هفتم برای آن مکلف شــده ایم، تدوین و تقدیم دولت شده و به مجلس 
کندگی  می رود؛ بنابراین شــاید دیگر خلأ  قانونی نداشــته باشــیم، اما پرا
مسئولیت، اختیارات و سیاست گذاری ها را داریم که قانون ملی مهاجرت 
کید کرد: گفته می شود ایرانی ها  این  موارد را یکپارچه می کند. وزیر کشور تا
کارهای ســخت انجام نمی دهند، اما در معدن طبس دیدیــم ۱۷۰۰ کارگر 
ایرانی در اعماق زمین کار می کردند. وی افزود: صرفا با سازوکارهای سلبی 
نمی شود و حتما باید موضوعات و قوانین مرتبط به کار و اشتغال اتباع را به 
صورت یکپارچه مورد توجه قرار بدهیم. هر چند در حال حاضر با انباشت 
مهاجران مواجه هستیم و امیدواریم با تصویب این قانون و در برنامه ای 
میان مــدت ســاماندهی خوبــی در ایــن زمینــه داشــته باشــیم. مومنی 
همچنین درباره انتصاب سایر استانداران اظهار کرد: امروز قرار بود چند 
اســتاندار معرفی کنیم ولی آقای رئیس جمهور در ســفر هستند و امکان 
این کار وجود ندارد، اما در کل هفته ای ۵ تا ۶ اســتاندار در برنامه معرفی 
خواهیم داشــت. وزیر کشــور یادآور شــد: احتمالاً ظرف چند هفته دیگر 
کثریت اســتانداران منصوب شــوند. وی با اشــاره به قانون برنامه هفتم  ا
و توجه دوباره به موضوع مهاجــرت، گفت: در قانــون برنامه هفتم آمده 
است که سازمان ملی مهاجرت تشکیل شود؛ بر این اساس وزارت کشور با 
همکاری شورای عالی امنیت ملی لایحه تشکیل این سازمان را آماده کرد 
که تقدیم دولت شد. مومنی ادامه داد: ان شاءا... در موعد مقرر این لایحه 
تقدیم مجلس خواهد شد تا سازمان ملی مهاجرت به صورت یکپارچه با 
اختیارات جامع کار خود را آغاز کند. وزیر کشور ادامه داد: البته ما منتظر 
آن لایحه نیستیم با همین قوانین و مقررات موجود کارمان را درخصوص 
اتباع بیگانــه آغاز کرده ایم، ما بارها اعلام کرده ایم مهاجر ســتیز نیســتیم 
کید کرد: مراجع  اما بیش از این امکان پذیرش اتباع را نداریــم. مومنی تا
بین المللی ملزم هستند به کشورهایی که مهاجرپذیر هستند کمک کنند 
اما هیچ کمکی به جمهوری اسلامی ایران صورت نمی گیرد، گزیری نداریم، 
جز اینکه موضوع بازگرداندن اتباع غیرمجاز در اولویت مان قرار بگیرد کار 
هم آغاز شــده و دســتگاه های مربوطه و نیروی انتظامی محکــم در این 
کید کرد:  زمینه پای کار هستند. وزیر کشور درباره امنیت مرزنشین ها، تا
آیین نامه های تسهیل امور مرزنشین ها مراحل نهایی را سپری می کند، 
لذا وقتی از امنیت مرز با همکاری همه دستگاه ها و مرزنشین ها صحبت 
می کنیم و بخش عمده ای هم کولبرها هستند که آیین نامه های تسهیل 

امورات آن ها مراحل نهایی را سپری می کند. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

حضور جمهوری اسلامی ایران در سطح رئیس جمهور 
در اجلاس های چندجانبه و بین المللی به طور کلی مفید 
است و در اجلاس بریکس نیز شــرکت آقای رئیس جمهور 

می تواند در این شرایط خاص موثر باشد.

فرصت ها و درس های حضور در بریکس 

ریاســت محترم جمهور در زمان انتخابــات وعده های 
مختلفی بــه منظور جــذب آرای طبقــات مختلف جامعه 
مطرح کردند و بر اســاس همان وعده ها بود که توانستند 

آرای لازم را به دست آورده و پیروز انتخابات شوند. 

وعده رفع فیلترینگ

کبر فرازی  علی ا
دیپلمات سابق

 جلال جلالی زاده
عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت

صفحه 3

آرمان ملــی:  وزارت کشــور قلب تپنــده هر دولتی اســت. 
ع از هــر نوع  این گــزاره ای اســت کــه همه سیاســیون فــار
گرایش سیاســی بــدان معتقدند و بــاور دارند. چــه اینکه 
در دولت  هایی کــه اصلاح طلبان و اعتدالیــون در اختیار 

کم در انتصابات بر  داشتند وزارت کشور و رویکردهای حا
مبنای نگاه های همان جریانات بــوده و در طرف مقابل 
نیز هر زمان دولت اصولگرایان مستقر بوده وزیر کشوری 

با همان نگاه و رویکرد روی کار آمده و...

آرمان ملی:  ادعاهای سرزمینی امارات از مدت ها پیش بر 
سر جزایر سه گانه ایرانی وجود داشته که اخیراً با اختلاف 
نظرها در بــاره میزان مالکیــت ایران از میــدان نفتی آرش 

افزایش نیز پیدا کرده اســت. هرچند این اختلاف نظرات 
بیــن همســایگان چیــز جدیــد و خاص نیســت کــه فقط 

محدود به ایران و همسایگانش باشد...

»آرمان ملی«  استانداران منصوب دولت برای 13 استان را بررسی می کند 

کثریبرایاصلاحطلبان سهمحدا
حداقلیبرایاصولگرایان

»آرمان ملی« سایه روشن بودجه 1404 را بررسی می کند 

درمان کسری بودجه در گرو اصلاحات ساختاری 
صفحه 4

»آرمان ملی« ادعای امارات بر جزایر سه گانه بررسی می کند 

پایان زیاده خواهی های امارات با دیپلماسی اقتصادی - سیاسی

صفحه7

۵ پیشنهاد ۵ پیشنهاد 
مهم ایران برای مهم ایران برای 

سران بریکس سران بریکس 

صفحه 2

»آرمان ملی« لزوم تحقق شعار های دولت را بررسی می کند: 

رفع فیلترینگ، خواسته ملی، مطالبه مردم 
صفحات 3 و 6

       وزیر ارتباطات:   با جدیت رفع فیلترینگ را دنبال می کنیم، وضعیت موجود به صلاح نیست 
       اقلیما:  تصمیم گیرنده اصلی درباره رفع فیلترینگ رئیس جمهور است 

مسعود پزشکیان:   
روابط ایران و روسیه 

اجتناب ناپذیر و برای دو 
کشور مفید است 

حزب ا... شهادت 
سیدهاشم صفی الدین 
را تایید کرد

همین صفحه

مقام معظم رهبری:  

پیروزی 
از آنِ مقاومت است 

آرمان ملی:  مقام معظم رهبری ظهر چهارشنبه 
در دیدار دســت اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵ هزار 
شهید استان فارس، حوادث منطقه و ایستادگی 
و مجاهدت مقاومت را باعث تغییر در سرنوشت 

و تاریخ منطقه خواندند

پنجشنبه 
1403  .08    .03
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24    اکتبر   2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

    صفحه 2

محمد رضا عارف: 
استانداران از همه پتانسیل کشور برای حل مشکلات مردم استفاده کنند

کید بر اینکه  آرمان ملی: معــاون اول رئیس جمهور با تا
ما ایرانیان در طول تاریخ نشان داده ایم که اهل گذشت از 
ک کشور نیســتیم و حفاظت از یک وجب از  یک وجب خا
ک میهن عزیزمان  ک کشور همانند حافظت از کل خا خا
است، خطاب به برخی مدعیان و گزافه گویی ها در خصوص 
کید کــرد: بــه تمامی این کشــورها  جزایر ســه گانه ایرانــی تا
اعلام می کنیــم کــه دســت از این گونــه شــیطنت ها، بازی 
رسانه ای و ادعاهای واهی و پوچ بردارند. محمدرضا عارف 
در جلسه هیأت دولت با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی 
کره با  ایران بــا پیــروی از اصول منطــق، اهــل تعامــل و مذا
کشورهای جهان اســت، اظهار داشــت: بیانیه کشورهای 
عضــو شــورای همــکاری خلیــج فــارس و اتحادیــه اروپــا در 
حالی صادر شده اســت که همین اروپاییان در تقسیمات 
جهانی و نقشه های تاریخی بارها به مالکیت ایران بر جزایر 
سه گانه اذعان کرده اند و این کشورها باید بدانند جمهوری 
اســلامی ایــران اهــل بــده بســتان سیاســی نیســت و برای 
حفظ یکپارچگی کشــور وظایف خــود را کامــل و به خوبی 
انجام خواهد داد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با 
قدردانی از همکاری و هماهنگی همه دستگاه های دولتی 
و وزارتخانه هــا و به ویژه مقــام معظم رهبری برای مشــکل 
گشایی و حل مسائل در تدوین بودجه و تقدیم به مجلس 

شورای اسلامی ادامه داد: همکاری همه وزرا و دولت برای 
تدوین بودجه در یک زمان فشرده، نشانگر وفاق و همدلی 
مدنظر پزشکیان بود و امیدواریم با هماهنگی میان دولت 
و مجلس بودجه پیشنهادی به تصویب برسد. وی خاطر 
نشــان کرد: کوچک تریــن ناهماهنگی و ایجــاد نگاه منفی 
نســبت به بودجه در بدنه دولت پذیرفتنی نیست و تمام 
ارکان دولــت چهاردهــم مســئول کار یکدیگــر و موظف به 
اجرای مصوبات دولت هستیم و وزرای دولت بخشنامه ها 
و نکات مدنظر را به مدیران میانی و زیرمجموعه خود اعلام 
کنند تا با وفاق و صمیمیت امور کشور را به جلو ببریم. عارف 
کید بــر اینکــه موفقیــت و همــکاری دولــت در تدوین  بــا تا
بودجه در یک مدت زمان کوتاه و فشــرده نشــانگر وفاق، 
صمیمیت، هماهنگی و همدلی همه بخش های دولت و 
مایه افتخار است، به انتخاب استانداران به عنوان جلوه 
دیگری از وفــاق و همدلی در دولت اشــاره و خاطرنشــان 
کــرد: سیاســت و تدبیر هــای لازم بــرای بررســی و انتخاب 
اســتانداران پیشــنهادی در دولــت اتخــاذ شــده اســت و 
راهبرد دولت بر این اســتوار اســت که تمامی لیست های 
پیشنهادی بررسی و بر اساس ضوابط معین استانداران 
انتخــاب شــوند. وی تصریح کــرد: اســتانداران بــا انتخاب 
چهره های شایســته و برجســته در حل مشکلات منطقه 

خود، در عمل وفاق را در جامعه نشــان دهند و معتقدیم 
کــم اســتان خــود هســتند و بایــد از همــه  اســتانداران حا
پتانسیل کشــور برای حل مشــکلات مردم و توسعه و رشد 
اقتصادی اســتفاده کنند. عــارف از وزرای دولت خواســت 
پس از نهایی شــدن انتخــاب اســتانداران آیین نامه های 
برنامه هفتم توســعه هر چه ســریع تر به اســتانداران ابلاغ 
شــود تا مســیر آینده کاری آنان روشــن باشــد. معــاون اول 
کید  رئیس جمهور خطاب به استانداران دولت چهاردهم تا
کرد: از استانداران می خواهیم که اولویت های استانی خود 
را تا پایان سال مشخص کنند تا دولت بتواند در پایان سال 
به مردم گزارش دهد تا کارنامه قابل قبولی در مسیر خدمت 
رســانی بــه مــردم در انتهای ســال داشــته باشــیم. معاون 
اول رئیس جمهور همچنین با اشــاره به حضور پزشــکیان 
در روســیه به منظور شرکت در نشست ســران »بریکس« و 
عضویت رســمی جمهوری اســلامی ایران در این اتحادیه 
کید کــرد: رئیس جمهوری در حاشــیه  مهم بین المللــی تا
کــرات بســیار خوبی با ســران کشــورهای  این اجــلاس مذا
مختلف انجام می دهند و افزایش ارتباطات با همسایگان 
و اتحادیه ها و تشکل های منطقه ای راهبرد و اولویت جدی 
دولت چهاردهم اســت و بدنه دولت نیز باید در این راستا 

برنامه ریزی و عمل کنند. 

 علی بیگدلی
تحلیلگر مسائل بین الملل

یازدهمین سفر بی نتیجه بلینکن به خاورمیانه

باید اصل را بر ایــن بگذاریم کــه بنیامین نتانیاهو بــا توجه بــه موفقیت هایی که به 
کتبر داشــت  زعم خود به دســت آورده و با توجه به شــرایط ضعیفی کــه قبل از هفتم ا
که کابینه اش در آســتانه فروپاشــی بــود، از فرصت های پدیــد آمــده و افزایش تنش ها 
کثر سوءاستفاده را خواهد کرد. او دنبال اهدافی اســت که بین تندروهای درون  حدا
رژیم صهیونیستی برای خود افتخار کســب کند و برای همین است که نمی خواهد از 
درگیری ها بکاهد. برخلاف تقاضاهای مکرر آمریکا و یازدهمین سفر وزیرخارجه آمریکا، 
نتانیاهو زیر بار تقاضاهای آمریکا برای توقف جنگ نخواهد رفت و جنگ را ادامه خواهد 
داد. نگرانی همه کشورهای منطقه این است که تنش در منطقه افزایش داشته باشد. 
گر رژیم صهیونیستی تحرک خاصی داشته باشد، پاسخ شدید ایران را در پی خواهد  ا
داشــت و می تواند منطقه را وارد یــک مرحله سرنوشت ســاز بکند. درگیــری احتمالی 
می تواند به شکل تصاعدی نوعی اجبار را برای ایران به وجود بیاورد تا به رغم خواسته 
و میلش دســت به اقدام متقابل و عمیــق بزند. در هر شــرایطی درگیــری پینگ پنگی 
ک باشــد و دو طرف درگیر را وارد مراحل سخت تری بکند.  می تواند دامنه دار و خطرنا
به همین دلیل ایران ابتکار عمل را به دســت گرفته و با افزایش تحرک دیپلماتیک که 
آقای عراقچی در کشــورهای منطقه به کار برده و هنوز هم ادامه دارد، سعی در کنترل 
شرایط دارد. ما با مجموعه کشورهای عربی روابط چندان صمیمانه ای نداشتیم که 

مثلا آنها را ترغیب کند تا با رایزنی از سطح تنش ها کم کنند. در اوضاع پر تنش فعلی، یکی 
از رسانه های اسرائیلی مدعی شــده که ایران در هدف قرار دادن خانه  نتانیاهو نقش 
کنش مناسب روبه رو نشــود، می تواند به نفع نتانیاهو  گر این ادعا با وا داشته اســت. ا
باشد تا از آن به عنوان سند استفاده کرده و دست به اقدام بزند. این درحالی است که 
ایران بارها اعلام کرده که کار ما نبوده و نماینده ایران در ســازمان ملل نیز بر این نکته 
کید داشته و حزب ا... هم مسئولیت آن را برعهده گرفته است. ولی انتشار این سند  تا
ممکن اســت افکار عمومی منطقه را تحت تاثیر قرار دهد و از نظــر زمانی کاملا به نفع 
نتانیاهو بوده اســت. بلینکن برخلاف انتظار بایدن، از ســفر به اسرائیل جواب خوبی 
گر جواب رضایتمندی گرفته بود دیگر به عربستان نمی رفت. هرچند  نگرفته اســت. ا
برخی خبرگزاری ها هدف این سفر را بهبود بخشیدن به روابط عربستان و اسرائیل تلقی 
کرده اند. این درحالی است که مقامات عربستان در چنین شرایطی تن به برقراری رابطه 
نمی دهند. در نشست بن سلمان و بلینکن، پرچم آمریکا را بالای سر بلینکن نگذاشته 
بودند و فقط پرچم عربســتان ســعودی بــود. این اقــدام از جهــت دیپلماتیک خیلی 
معنادار است که نشــان دهنده نارضایتی عربســتان از ســفر بلینکن است. عربستان 
به خاطر حفظ پرستیژ خود در دنیای عرب بی اعتنایی دیپلماتیک به بلینکن کرده 
است که کمتر مورد توجه قرار گرفت. عربستان جرات نمی کند که روابط خود را با رژیم 
صهیونیســتی عادی کند. ســفر بلینکن به عربســتان که جزو برنامه اش نبود با هدف 
کمک گرفتن از عربستان بوده تا بلکه با شورای همکاری خلیج فارس ایران را متقاعد 
کند تا در برابر تحــرک احتمالی کاری نکند. احتمال تحرک نظامی رژیم صهیونیســتی 
کم کم موجب نگرانی در منطقه شــده است ولی چگونگی آن مشــخص نیست. به هر 

صورت منطقه لحظه های سختی را می گذراند. 


